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عباس عراقچی وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران می گوید از آمریکا پیام‌های متناقضی می‌شنویم؛ اینکه منظور چه هست و

چه اهدافی را در بر می‌گیرد مربوط به خودشان است. از نظر ما آنچه که پشت میز مذاکره بیان می‌شود ملاک نظر و تعیین‌کننده
است.

رم میزبان مذاکرات نیست بلکه محل مذاکرات است؛ 

 سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بعد از مراسم روز ارتش جمهوری اسلامی ایران در مسکو در
جمع خبرنگاران درباره جزئیات سفر خود به روسیه گفت:

در این سفر در وهله نخست حامل پیام مقام معظم رهبری بودم، پیامی که ایشان نگارش فرموده بودند و مباحث مختلفی را در
بر می‌گرفت، هم مسائل منطقه‌ای و هم بحث‌های دوجانبه و همکاری‌هایی که با روسیه در جریان است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

این نامه حاوی نکات مهمی بود که مدنظر مقام معظم رهبری بود که با رئیس‌جمهور روسیه طرح کنند. ایشان نامه را همانجا
قرائت کردند و سپس توضیحات تکمیلی ارائه کردم و بعد بحث مفصلی درباره همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای داشتیم. در
دیدار با رئیس‌جمهور روسیه درباره برخی مسائل منطقه به صورت مفصل و هم تحولات بین‌المللی به ویژه مذاکراتی که به

صورت غیرمستقیم بین ما با آمریکا جریان دارد و هم مذاکرات بین روسیه و آمریکا بحث شد. دیدگاه‌های دو طرف طبیعتاً در
خصوص این موضوعات مطرح شد. به نظرم خیلی ملاقات مفید و جدی و عملیاتی بود.

عراقچی با اشاره به مواضع اخیر آمریکایی‌ها افزود:

واقعیت این است که ما از سمت آمریکا پیام‌های متناقض و متضادی می‌شنویم. اینکه منظور چه هست و چه اهدافی را در بر
می‌گیرد مربوط به خودشان است. از نظر ما آنچه که پشت میز مذاکره (غیرمستقیم و با واسطه) بیان می‌شود، ملاک نظر و

تعیین‌کننده است. متقابلاً ما نیز در قبال این مواضع دیدگاه‌های خود را با جدیت و روشنی بیان کرده‌ایم. ما در این مذاکرات
کاملاً جدی هستیم. در این مذاکرات مواضع ما روشن است و برای طرف مقابل نیز آن را به روشنی بیان کرده‌ایم، سخنان ما
تغییر نکرده و تغییر نمی‌کند و این‌طور نیست که هر روز به یک شکل، صحبت کنیم و انتظار داریم که طرف‌های مقابل ما هم
با جدیت و هم با ثبات رأی و ثبات قدم در مذاکرات حاضر شوند. در این صورت است که مذاکرات می‌تواند رو به جلو برود و
حرکت مفیدی داشته باشد. ما روز شنبه با جدیت در مذاکرات غیرمستقیم حاضر خواهیم شد و با توجه به نحوه حضور طرف

مقابل، جمع‌بندی و قضاوت خواهیم کرد که چگونه باید این مسیر را ادامه دهیم.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه رم میزبان مذاکرات نیست، بلکه محل مذاکرات است، گفت:

میزبان مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا، همچنان دولت عمان است و ما در محلی که میزبان مشخص کند، حاضر خواهیم
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شد و کماکان وظیفه میانجیگری، واسطه‌گری و برقراری ارتباط غیرمستقیم برعهده وزیر امور خارجه عمان و دولت این کشور
است. شنبه به رم خواهم رفت و دور دوم مذاکرات غیرمستقیم را آغاز خواهیم کرد.

عراقچی گفت:

هم چین و هم روسیه و همه کشورهایی که روابط دور و نزدیکی با ما دارند، اعلام آمادگی کرده‌اند که به پیشرفت روند مذاکره
کمک کنند. ایران برای باز کردن روند دیپلماسی هرچند به صورت غیرمستقیم توسط همه کشورهایی که با آنها صحبتی

داشته‌ام، مورد استقبال واقع شده است و همه آنها همزمان اعلام آمادگی کرده‌اند که در این مسیر کمک کنند؛ ما فعلاً این کار
را از طریق عمان انجام می‌دهیم. روسیه در این مسیر حتماً می‌تواند کمک کند.
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